CAMPIONATO REGIONALE
MOTOCROSS E MINICROSS

57~ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX

MX1/MX2 FAST-EXPERT-RIDER FRANCAVILLA DI SICILIA 1,532 Km.
GARA 2 12/05/2019 15:03

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:03:12

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
(810) VENTURAMIRKO 4 2:00.393 15:11:22.570
(250) CARUSO MANFREDI 1 15:05:12.162 5 2:01.284 +0.891 15:13:23854
15:0501.163 2 1:556.391 +0.066 15:07:07.553 6 2:01.956 +1.563 15:15:25.810
2 1:48.849 +2.482 15:06:50.012 3 1:56.003 +0678 15:09:03556 7 2:03703 +3.310 15:17:29513
3 146602 +0235 15:08:36.614 4 1:55.745 +0.420 15:10:59.301 8 2105554 +5.161 15:19:35.067
4 1:46.367 15:10:22.981 5 1:55.325 15:12:54.626 9 2:03719 +3.326 15:21:38.786
5 1:47.109 +0.742 15:12:10.090 6 1:59.638 +4.313 15:14:54.264 10 2:06.412 +6.019 15:23:45.198
6 147.133 +0.766 15:13:57.223 7 158603 +3278  15:16:52867
7 1:49301 +2.9% 15:15:46.524 8 2100025 +4.700 15:18:52892 (397) GIUFFRIDA ANTONINO
8 1:51.759 +5.392 15:17:38.283 9 1:57631 2306 15:20:50523 1 15:05:21.830
9 1:54.141 +7.774 15:19:32.424 10 1:569.980 +4.655 15:22:50.503 2 2:03.227 +2.231 15:07:25.057
10 1:50.849 +4.482 15:21:23273 " 2:04502 977 15:24:55.005 3 2:00.996 15:09:26053
1 1550335 +3.968 15:23:13.608 4 2:02781 +1.785 15:11:26.834
(42) MARZOCCHI ALESSIO 5 2:03206 +2.210 15:13:32.040
(171) RUNCIO SALVATORE 1 15:05:08.104 6 2:01.628 +0.632 15:15:33.668
: 50359100 2 157516 +1.207 15:07:05.620 7 2:02467 +1.471 15:17:36.135
2 148003 +1.405 15:06:47.103 3 1:58.969 +2.660 15:09:04.589 8 2:04471 +3.475 15:19:40606
3 1:46.598 15:08:33701 4 1:59.286 +2.977 15:11:03 875 9 2102656 +1.660 15:21:43262
4 147.756 +1.158 15:10:21.457 5 1:58.142 +1.833 15:13:02017 10 2:04.190 +3.194 15:23:47.452
5 1:47.165 +0.567 15:12:08.622 6 1:56.309 15:14:58326
6 1:47532 +0.934 15:13:56.154 7 1:59128 +2.819 15:16:57454 (87) CASTELLO PAOLO GIOVANNI
7 1:50.093 +3495 15115146247 8 1:57.784 1475 15:18:55238 1 15:05:20343
s 153401 +6.503 15:17:39.348 9 1:58.960 +2.651 15:20:54.198 2 2:03.051 +1.846 15:07:23.394
9 1553726 47128 15:19:33.074 10 2100611 +4.302 15:22:54.809 3 2:01.205 15:09:24.599
10 151180 +4.582 15:21:24.254 1 2120635 +24.326 15:25:15444 4 2:04025 +2.820 15:11:28.624
11 1:50.394 +3.79 15:23:14.648 5 2:02564 +1.350 15:13:31.188
(94) D'ANGELO EMANUELE 6 2:01583 +0.378 15:15:32.771
(5) TUMMINERI EUGENIO 1 15:05:13.979 7 2:02.188 +0.983 15:17:34.959
: 5500758 2 1:59.542 +1.104 15:07:13521 8 2:08.030 +6.825 15:19:42.989
2 1:54.254 +0.461 15:07:03412 3 1:58.438 15:00:11.959 9 2:04.354 +3.149 15:21:47.343
3 1554316 +0.523 15:08:57.728 4 1:59.018 +0.580 15:11:10.977 10 2:03285 +2.080 15:23:50.628
4 1:54.635 +0.842 15:10:52.363 5 1:59.300 +0.862 15:13:10277
5 1:53.793 15:12:46.156 6 1:59.830 +1.382 15:15:10.107 (545) MAGNANO GIACOMO
s 154388 +0.595 15:14:40.544 7 2100083 +1.645 15:17:10.190 7 15:05:21.020
7 154464 +0.671 15:16:35.008 8 2100447 +2.009 15:19:10637 2 2:02928 +3.534 15:07:23948
8 1:55,636 +1.843 15:18:30644 9 2:00960 +2.522 15:21:11.507 3 1:59.394 15:09:23.342
9 1556405 +2.612 15:20:27.049 10 2:06.962 +8.524 15:23:18559 4 2:00.764 +1.370 15:11:24.106
10 157,933 +4.140 15:22:24.982 5 2:01.882 +2.488 15:13:25.988
" 158407 +4.614 15:24:23.389 (84) RIZZO LUCA 6 2:02073 +2.679 15115:28.061
15:05:16.276 7 2102215 +2.821 15:17:30276
(777) CALOGERO GIUSEPPE 2 2:01.364 +1.659 15:07:17.640 8 2116250 +16.856 15119:46.526
: T50507501 3 2100506 +0.801 15:00:18.146 9 2:01775 +2.381 15:21:48.301
2 155347 +1.486 15:07:02.848 4 2:00837 +1.132 15:11:18.983 10 2:02.854 +3.460 15:23:51.155
3 1:56.294 +2433 15:08:59.142 5 2:01.304 +1599  15:13:20287
4 154435 +0574 15:10:53577 6 1:59.705 15:15:19.992 (76) CAVALLARO ALBERTO
5 1:53.861 15:12:47438 7 1:59.886 +0.181 15:17:19.878 7 15:05:17.041
6 1:54.481 +0.620 15:14:41.919 8 2:03732 +4.027 15:19:23610 2 2:01538 +1.790 15:07:18579
7 1554463 +0.602 15:16:36.382 9 2:04.965 +5.260 15:21:28575 3 2:02637 +2.889 15:09:21.216
s 158471 +4.310 15:18:34.553 10 2104203 +4.498 15:23:32.778 4 2:00.195 +0.447 15:11:21.411
9 1:59.659 +5.798 15:20:34.212 5 2:01.120 +1.372 15:13:22.531
10 200180 +6.319 15:22:34.392 (214) MOLINO ANTONINO 6 1:59.748 15115:22.279
1 2:01.765 +7.904 15:24:36.157 1 15:05:18.066 7 2:06338 +6.5% 15:17:28617
2 2101462 +1.721 15:07:19528 8 2:13179 +13431 15:19:41.796
(21) BELFIORE LORENZO 3 1:59.741 15:09:19.269 9 2:07.607 +7.859 15:21:49.403
TEBITE® 4 2:00557 +0.816 15:11:19.826 10 2:06607 +6.859 15:23:56.010
2 1:56.661 +1.297 15:07:08.260 5 2:01.906 *2165  16:13:21732
3 1:56.801 +1.437 15:09:05.061 6 2:02619 +2.878 15:15:24.351 (233) DIPASQUALE PAOLO PIETRO
4 1:55.364 15:11:00.425 7 202392 +2.651 15:17:26.743 7 15:0519327
5 155836 10472 15:12:56.261 8 2:03.146 +3.405 15:19:20.889 2 2:01.295 +1.571 15:07:20622
6 1557136 772 15:14:53.397 9 2102140 +2.399 15:21:32.029 3 1:59.724 15:09:20.346
7 1:57.263 +1.899 15:16:50.660 10 2:01.687 +1.946 15:23:33.716 4 2:00.166 +0.442 15:11:20.512
8 1557525 +2.161 15:18:48.185 5 2:00442 *0.718 15:13:20.954
9 1:57.261 +1.917 15:20:45.466 (307) FASO LIBORIO 6 2:00.274 +0.550 15:15:21.228
10 1:58.029 +2.665 15:22:43495 1 15:05:18801 7 2:02367 +2.643 15:17:23.505
1 1:57.554 +2.190 15:24:41.049 2 2:02875 +2482 15:07:21676 8 2:09730 +10.006 15:19:33.325
3 2:00501 +0.108 15:00:22477 9 2:13328 +13.604 15:21:46653
Direttore Servizio Cronometraggio: Furnd Francesco Orbits

Direttore di gara: Catalano Salvatore

i Risultati disponibili su www.ficr.it
Motoclub Organizzatore: Motoclub Valle Alcantara . . L
Federazione Italiana Cronometristi
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10 2:14.040 +14.316 15:24:00.693
(831) SINACORI MARIANO
1 15:05:25454
2 2:02927 +2.720 15:07:28.381
3 2:03.408 +3.201 15:09:31.789
4 2:00.207 15:11:31.996
5 2:03.188 +2.981 15:13:35.184
6 2:02777 +2.570 15:15:37.961
7 2:07.833 +7.626 15:17:45.794
8 2:05.110 +4.903 15:19:50.904
9 2:05.524 +5.317 15:21:56.428
10 2:05.350 +5.143 15:24:01.778
(718) LAROSAFRANCESCO
1 15:05:22.485
2 2:06.918 +5.137 15:07:29.403
3 2:04.361 +2.580 15:09:33.764
4 2:02.682 +0.901 15:11:36.446
5 2:02439 +0.658 15:13:38.885
6 2:01.781 15:15:40.666
7 2:06.353 +4.572 15:17:47.019
8 2:05717 +3.936 15:19:52.736
9 2:05.807 +4.026 15:21:58.543
10 2:07.423 +5.642 15:24:05.966
(641) MANDARA DANIELE
1 15:05:24.136
2 2:03.827 +3.226 15:07:27.963
3 2:00.601 15:09:28.564
4 2:00.870 +0.269 15:11:29.434
5 2:03.395 +2.794 15:13:32.829
6 2:01.909 +1.308 15:15:34.738
7 2:16.919 +16.318 15:17:51.657
8 2:04.732 +4.131 15:19:56.389
9 2:07.369 +6.768 15:22:03.758
10 2:09.103 +8.502 15:24:12.861
(123) SCIAMMETTA GIUSEPPE
1 15:05:27.152
2 2:06.011 +1.842 15:07:33.163
3 2:06.226 +2.057 15:09:39.389
4 2:05.294 +1.125 15:11:44.683
5 2:04.169 15:13:48.852
6 2:07.410 +3.241 15:15:56.262
7 2:06.359 +2.190 15:18:02.621
8 2:06.393 +2.224 15:20:09.014
9 2:06.232 +2.063 15:22:15.246
10 2:06.650 +2.481 15:24:21.896
(70) LIPARI CARMELO
1 15:05:25.642
2 2:09.523 +4.403 15:07:35.165
3 2:05.120 15:09:40.285
4 2:06.672 +1.552 15:11:46.957
5 2:05.145 +0.025 15:13:52.102
6 2:07.896 +2.776 15:15:59.998
7 2:05.660 +0.540 15:18:05.658
8 2:05.317 +0.197 15:20:10.975
9 2:07.121 +2.001 15:22:18.096
10 2:10374 +5.254 15:24:28470
Direttore Servizio Cronometraggio: Furnd Francesco Orbits

Direttore di gara: Catalano Salvatore
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